

第36期 貸借対照表

2021年 9月30日現在

《資産の部》

【流動資産】

現金及び預金	196,346,532
売掛金	10,994,947
材料及び貯蔵品	3,739,797
立替金	660,000
未収入金	14,484,811
前払費用	2,135,072
その他流動資産	41,170
流動資産合計	228,402,329

【固定資産】

建物	644,237,734
建物附属設備	78,395,903
構築物	6,052,147
車輛運搬具	4
什器備品	15,710,821
有形固定資産合計	744,396,609
電話加入権	72,800
無形固定資産	863,365
無形固定資産合計	936,165
出資金	2,991,000
事業保険	32,601,181
投資等合計	35,592,181
固定資産合計	780,924,955

【繰延資産】

繰延資産	0
繰延資産合計	0

資産の部合計

1,009,327,284

《負債の部》

【流動負債】	
買掛金	2,190,848
短期借入金	0
未払金	19,685,978
未払費用	254,263
前受金	274,325
預り金	734,400
未払法人税等	72,000
未払消費税	0
流動負債合計	23,211,814
【固定負債】	
長期借入金	653,369,000
固定負債合計	653,369,000
負債の部合計	676,580,814

《純資産の部》

【株主資本】	
資本金	10,000,000
資本金合計	10,000,000
利益準備金	2,500,000
別途積立金	90,000,000
繰越利益剰余金	230,246,470
その他利益剰余金合計	320,246,470
利益剰余金合計	322,746,470
株主資本合計	332,746,470
純資産の部合計	332,746,470
負債及び純資産合計	1,009,327,284

第36期 損益計算書

自、2020年10月 1日 至、2021年 9月30日現在

【売上高】	
売上高	327,969,669
売上高合計	327,969,669
【売上原価】	
期首商品棚卸高	738,199
当期商品仕入高	35,835,960
期末商品棚卸高	824,199
売上原価合計	35,749,960
売上総利益(損失)	292,219,709
【経費】	
人件費	173,403,060
営業費	11,409,362
業務費	150,719,447
管理費	22,582,523
減価償却費	54,331,388
経費合計	412,445,780
営業利益(損失)	-120,226,071
【営業外収益】	
受取利息	9,129
雑収入	49,769,193
営業外収益合計	49,778,322
【営業外費用】	
支払利息	7,676,720
雑損失	25,364
営業外費用合計	7,702,084
経常利益(損失)	-78,149,833
【特別損失】	
固定資産除却損	6
特別損失合計	6
税引前当期利益(損失)	-78,149,839
法人税等	72,000
当期純利益	-78,221,839